

Årsredovisning för
Parkkungen AB

559182-9725

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Nordström
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parkkungen AB, 559182-9725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenad, park- och trädgårdsskötsel, teknisk fastighetsskötsel, bygg- och snickeriverksamhet, uthyrning av personal, taxi- och limousineverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norkköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av marknadsläget samt att det under förra räkenskapsåret fanns större projekt som sedan tagit slut.

Bolaget har förbrukat sitt eget kapital. Under räkenskapsåret har man budgeterat och investerat för högre omsättning än vad verkligheten blev. Åtgärder för att vända trenden är vidtagna och väntas ha positiv inverkan på resultatet och det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 148	1 661	828	786
Resultat efter finansiella poster	-222	-22	86	90
Soliditet %	-1,5	17,2	57,9	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	178 619	-22 061
Balanseras i ny räkning		-22 061	22 061
Årets resultat			-221 873
Belopp vid årets utgång	50 000	156 558	-221 873

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 558
Årets resultat	-221 873
Summa	-65 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-65 315
Summa	-65 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 147 533	1 660 648
Övriga rörelseintäkter		390 605	124 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 538 138	1 784 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 918	-133 386
Övriga externa kostnader		-845 486	-880 831
Personalkostnader	2	-513 703	-573 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 168	-168 132
Summa rörelsekostnader		-1 663 275	-1 756 185
Rörelseresultat		-125 137	28 573
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 104	-50 634
Summa finansiella poster		-96 736	-50 634
Resultat efter finansiella poster		-221 873	-22 061
Resultat före skatt		-221 873	-22 061
Årets resultat		-221 873	-22 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	865 458	755 519
Summa materiella anläggningstillgångar		865 458	755 519
Summa anläggningstillgångar		865 458	755 519
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 000	164 389
Övriga fordringar		27 391	17 496
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 860	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 846	104 718
Summa kortfristiga fordringar		159 097	286 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		417	162 148
Summa kassa och bank		417	162 148
Summa omsättningstillgångar		159 514	448 751
SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 972	1 204 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 558	178 619
Årets resultat		-221 873	-22 061
Summa fritt eget kapital		-65 315	156 558
Summa eget kapital		-15 315	206 558
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		184 412	184 496
Övriga skulder till kreditinstitut	5	559 285	465 445
Summa långfristiga skulder		743 697	649 941
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	179 068	149 352
Leverantörsskulder		55 181	45 115
Skatteskulder		2 115	0
Övriga skulder		30 105	92 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 121	60 716
Summa kortfristiga skulder		296 590	347 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 024 972	1 204 270

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 049 600	301 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	379 586	748 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 309 186	1 049 600
Ingående avskrivningar	-294 081	-125 949
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	127 707	
Årets avskrivningar	-277 354	-168 132
Utgående avskrivningar	-443 728	-294 081
Redovisat värde	865 458	755 519

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	744 785	644 019
Summa ställda säkerheter	744 785	644 019

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		743 697	465 445
Kortfristiga skulder		179 068	149 352

Underskrifter

Norrköping

Patrik Nordström
Patrik Nordström
Styrelseordförande

2025-10-31

Datum